２０２０年１１月３０日
お客様各位

玉島信用金庫

ディスクロージャー誌等の製本印刷廃止について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当金庫のディスクロージャー誌等につきまして、ＤＸの急速な進行や地球環境へ

の影響などを考慮し、検討した結果、下記の通り 2020 年度上半期ディスクロージャーよ

り製本印刷を行わないことといたしました。ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

記

１．製本印刷を廃止するディスクロージャー誌等

・業務報告書（出資配当金通知書同封冊子）
・ディスクロージャー誌（３月期）
・上半期ディスクロージャー誌

２．ディスクロージャー誌等の縦覧方法

当金庫ホームページへ掲載いたします。
https://www.tamashin.co.jp/guide/disclosure.php   をご覧ください。

３．２０２０上半期ディスクロージャーについて

パソコンでご覧の場合は
https://www.tamashin.co.jp/guide/disclosure.php

スマホでご覧の場合はこちらを読み込んでください。

＜ＨＴＭＬ版＞             ＜ＰＤＦ版＞

https://www.tamashin.co.jp/guide/disclosure.php
https://www.tamashin.co.jp/guide/disclosure.php